
                          

Zarządzenie nr 16 /2022 

 
Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 im. Dobrego Serca w Czeladzi 

17 październik 2022 r. 
 

w sprawie: powołania koordynatora ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej 

 

 

 Na podstawie § 20 ust. 13 Rozporządzenia MEN z dnia 09 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad 

organizacji i udzielania pomocy psychologiczno – pedagogicznej w publicznych przedszkolach, 

szkołach i placówkach ( t. j. Dz. U. 2020 poz. 1280 )  

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się koordynatora ds. planowania i koordynacji udzielania pomocy psychologiczno – 

pedagogicznej w roku szkolnym 2022/2023. 

 

§ 2 

 

 Na wyżej wymienionego koordynatora powołuję Panią mgr Agnieszkę Kucharską -Marzec 

 

§3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                                                              

                                                                                                                     mgr Beata Duka 

        ........................................... 

                      (pieczęć i podpis dyrektora) 

          

 


